



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 884 871  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EMBRIQ AS  
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 16  
0191 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Pettersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		396 960 332	362 156 528
Annen driftsinntekt		8 651 214	8 481 645
<b>Sum inntekter</b>	2, 3	<b>405 611 546</b>	<b>370 638 173</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		168 287 904	158 314 673
Lønnskostnad	4, 5	176 654 934	138 953 980
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	33 306 991	22 243 676
Annen driftskostnad	3, 4, 8	35 607 614	36 571 725
<b>Sum kostnader</b>		<b>413 857 443</b>	<b>356 084 055</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 245 897</b>	<b>14 554 118</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		5 466 696	2 301 239
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 466 696</b>	<b>2 301 239</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 301 591	1 661 183
Annen rentekostnad		78 839	278 193
Annen finanskostnad		5 187 785	3 678 600
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 568 215</b>	<b>5 617 976</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 101 519</b>	<b>-3 316 737</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-15 347 416</b>	<b>11 237 381</b>
Skattekostnad på resultat	9	833 456	2 247 075
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-16 180 872</b>	<b>8 990 306</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-16 180 872</b>	<b>8 990 306</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-16 180 872</b>	<b>8 990 306</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-16 180 872</b>	<b>8 990 306</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-16 180 872	8 990 306
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>10</b>	<b>-16 180 872</b>	<b>8 990 306</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	81 165 788	56 606 206
Konsesjoner, patenter o.l.	6	346 400	488 950
Utsatt skattefordel	9	8 814 032	15 931 540
Goodwill	6	38 486 055	23 803 227
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>128 812 275</b>	<b>96 829 923</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	404 360	165 321
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>404 360</b>	<b>165 321</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11		35 232 783
Andre langsiktige fordringer	12	10 392 042	2 190 839
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 392 042</b>	<b>37 423 622</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>139 608 677</b>	<b>134 418 867</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		524 225	163 410
<b>Sum varer</b>		<b>524 225</b>	<b>163 410</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	56 694 932	57 694 362
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3	1 049 476	1 346 217
Andre kortsiktige fordringer	12, 13	15 821 952	25 230 879
Konsernfordringer	14	53 439 230	33 629 942
<b>Sum fordringer</b>		<b>127 005 590</b>	<b>117 901 400</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 474	54 860
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 474</b>	<b>54 860</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		127 532 289	118 119 669
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>267 140 966</b>	<b>252 538 536</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 15	21 370 197	21 370 197
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 370 197</b>	<b>21 370 197</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	27 834 161	49 285 519
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 834 161</b>	<b>49 285 519</b>

#### Sum egenkapital

**49 204 358**      **70 655 716**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	5		
Andre avsetninger for forpliktelser		885 338	1 067 024
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>885 338</b>	<b>1 067 024</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld		132 776 137	122 374 546
Øvrig langsiktig gjeld	12		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>132 776 137</b>	<b>122 374 546</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**133 661 475**      **123 441 570**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14		
Leverandørgjeld	12, 3	22 484 446	19 703 622
Skyldig offentlige avgifter		29 877 384	16 881 039
Kortsiktig konserngjeld	3		
Annen kortsiktig gjeld	12, 13	31 913 303	21 856 588
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>84 275 133</b>	<b>58 441 249</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		217 936 608	181 882 820
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>267 140 966</b>	<b>252 538 536</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	17		
Pantstillelser	16		



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Embriq AS

## Årsberetning 2022

# Embriq AS

### Virksomhetens art

Embriq AS er en ledende leverandør av avansert IT-drift, programvare, industriell IoT-teknologi og konsulenttjenester. Vi leverer løsninger som hjelper komplekse og transaksjonsintensive virksomheter med å optimalisere sin konkurransekraft. Vår visjon er «Making data key to outstanding value creation».

Drift og leveranse av inngåtte kontrakter, samt aktivitet for å øke kundegrunnlaget og salgsinntektene, har stått sentralt i 2022. Embriq har i løpet av året inngått flere kontrakter med nye kunder og selskapets markedsposisjon er styrket innen flere segmenter. Selskapet forventer videre vekst og økt lønnsomhet i 2023 og fremover.

Tjenester og produkter innen energisektoren:

Innføring av AMS og elektrifiseringen av samfunnet har medført at nettselskapene i Norge de siste årene har investert betydelig i teknologi for sensorering av og datainnsamling fra strømmettet. Det forventes store investeringer i årene som kommer i forbindelse med nye funksjoner og i forbindelse med overvåking og styring av strømmettet.

Embriq har utviklet en komplett standardisert softwareplattform som dekker nettselskapenes behov for slik ny funksjonalitet. Det har vært gjennomført betydelige forsknings- og utviklingsaktiviteter for videreutvikling av denne plattformen i 2022. Embriq forventer vekst innen software og relaterte tjenester til energisektoren i årene som kommer.

Konsulenttjenester:

Embris konsulenter har hovedsakelig senior profil med sterk faglig kompetanse innen test og testledelse, rådgivning, integrasjon, databaser og systemutvikling med bred erfaring fra flere bransjer. Selskapets konsulenter er i hovedsak engasjert i spesialiserte utviklings- og integrasjonsprosjekter hos Embris kunder. Omsetningen innen konsulenttjenester har vokst med 5% i forhold til foregående år og det forventes en vekst på 23% i 2023.

IT driftstjenester:

Embriq tilbyr kundetilpassede hybride driftstjenester. Tjenestene er rettet mot kunder som har virksomhetskritiske IT-løsninger. Embriq tilbyr en ferdig komplett tjeneste med leveranser fra egen skytjeneste og skytjenester fra store internasjonale samarbeidspartnere. Embriq har tatt frem en rekke standardiserte konsepter rettet mot energi og andre bransjer med komplekse og transaksjonsintensive virksomheter.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 3,4% (2,9% ekskl. Covid-19 relatert sykefravær) for Embriq AS. Det har i regnskapsåret ikke forekommet ulykker med personskade eller materiell skade. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Det er et etablert velfungerende arbeidsmiljøutvalg samt tillitsmannsfunksjoner i selskapet. Konsernets hovedkontor er lokalisert i nye moderne og sentrale lokaler i Bjørvika i Oslo. Hovedkontoret i Oslo og avdelingskontorene i Halden, Stavanger, Molde, Harstad og Arendal har god tilgjengelighet med blant annet adkomst via heis fra gateplan.

### Aktivitets- og redegjørelsesplikt

Selskapet har 184 ansatte pr. 31.12.2022, og en utvidet aktivitet og redegjørelsesplikt. Dette innebærer at kjønnsforskjeller kartlegges på flere områder. For regnskapsåret 2022 er dette gjort i antall:

- Kjønnbalanse: 28 kvinner/156 menn.
- Andel menn og kvinner som er/var midlertidig ansatt: 2 FTE
- Andel menn og kvinner som er ansatt i deltidsstillinger: 3 menn / 0 kvinner
- Ufrivillig deltid: 0 FTE
- Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon for menn og kvinner som har rett til permisjon: 11 uker menn / 19 uker kvinner.

### Aktivitetsplikt for å fremme likestilling og hindre diskriminering

I Embriq jobber vi aktivt for å sikre at vi respekterer grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i både egen virksomhet og leverandørkjeden vår. Vi har satt i gang arbeidet med å kartlegge og prioritere områder for aktsomhetsvurderinger, og utarbeider en liste for prioriterte områder som vi vil publisere innen 30.06.2023. Vi oppdaterer nettsidene våre med informasjon om arbeidet med åpenhetsloven løpende.

Alle medarbeidere i Embriq skal behandles med respekt og verdighet. Vi virker for at alle medarbeidere skal behandles likt og gis samme muligheter, uansett kjønn, etnisk eller nasjonal opprinnelse, religion, alder, seksuell legning eller politisk oppfatning. Embriq skal være en arbeidsgiver som preges av tillit til individet. Hele organisasjonen skal gjennomføres av vårt grunnleggende syn om at alle mennesker er likeverdige og har rett til lik behandling. Virksomhetens aktivitetsplikt gjelder alle diskrimineringsgrunnlagene som er oppstilt i likestillings- og



## Årsberetning 2022

### Embrig AS

diskrimineringsloven. Derfor følger vi den lovbestemte fire-steps arbeidsmetoden for virksomheter med flere enn 50 ansatte.

- **Steg 1 - kartlegging:** Virksomheten har undersøkt om det finnes risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling og mangfold i virksomheten. Personalpolitiske områder som rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår-, utviklingsmuligheter- og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv er vurdert – og det er ikke identifisert risiko på noen av områdene. Kartleggingen viser at det er mulig å forbedre kjønnsbalansen i virksomheten, og det er identifisert og iverksatt tiltak som på sikt kan bidra til at bedriften tiltrekker seg og ansetter flere kvalifiserte kvinnelige medarbeidere. Det gjennomføres årlige medarbeidersamtaler og kontinuerlige medarbeiderundersøkelser hvor temaer som trivsel, diskriminering og trakassering er temaer. Det er gjennomført likelønnskartlegging for 2022 (se under).

- **Steg 2 – analyse:** Kartleggingen viste at virksomheten kan utjevne kjønnsbalansen i virksomheten, og analyser avdekket at få kvinnelige kandidater er involvert i rekrutteringsprosess hos virksomheten, og at få kvinner søker på ledige stillinger i virksomheten.

- **Steg 3 – tiltak:** Virksomheten iverksetter flere tiltak i 2022, for å adressere utfordringene identifisert.

Stillingsannonser utformes med kjønnsnøytralt språk. Både menn og kvinner skal være involvert i intervjuprosessen og vurdere kandidaten fra virksomhetens side. Alle kvinner som søker på ledige stillinger i virksomheten skal kontaktes for å utforske om det er noe tilleggsinformasjon som kvalifiserer vedkommende for ledig stilling, som ikke fremkommer tydelig på CV eller gjennom søknad. Rekrutterende ledere skal få tilbud om kurs hvor man lærer om og blir oppmerksom på ubevisste fordommer i rekrutteringsprosesser.

- **Steg 4 – vurdere resultat:** Tiltak i steg tre vil vurderes etter andre kvartal for å se om det er nødvendig med justeringer, og deretter etter fjerde kvartal i 2023 for å se om man har oppnådd ønsket effekt.

#### Likelønnskartlegging

Likestilling i Norden har kommet betydelig lenger enn i andre deler av verden, men vi kan fortsatt bli bedre. En av de største likestillingsutfordringene er likelønn for menn og kvinner. Virksomheten har fokus på at kvinner og menn i selskapet får lik lønn for arbeid av lik verdi. Som en stor virksomhet har Embrig aktivitet- og redegjøringsplikt for mangfold og likestilling, og har gjennomført likelønnskartlegging for regnskapsåret 2022.

Målet med lønnskartleggingen er å avdekke om det finnes lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i selskapet, samt gi grunnlag for å vurdere risiko og iverksette eventuelle tiltak for å sikre lønnsmessig likebehandling av kvinner og menn dersom det finnes store forskjeller når man sammenligner samme arbeid eller arbeid av lik verdi.

Lønnskartleggingen er basert på innsamling av kvantitativ data om de ansattes lønn, og alle ansatte omfattes av lønnskartleggingen. Ansatte er delt inn i stillingsgrupper hvor arbeidet er basert på at det er at de samme oppgavene utføres eller har lik verdi for virksomheten. Kartleggingen er basert på følgende stillingsgrupper:

• Gruppe 1: Direktører med totalansvar for økonomi, resultater og personal.

• Gruppe 2: Ansatte med lederansvar eller ansvar for store inntekter/kostnader/andre kritiske suksessfaktorer av lik verdi for virksomheten.

• Gruppe 3: Ansatte som utfører arbeid av lik verdi for virksomheten, uten særskilt ansvar for store inntekter, kostnader eller andre kritiske suksessfaktorer i virksomheten.

#### Gj.Sn. Lønnsdifferanse mellom menn og kvinner

Gruppe 1	Gruppe 2	Gruppe 3	Totalt
X	13%	-1%	10%

- Gruppe 1: gruppen er for liten til at dataen kan presenteres av hensyn til personvern.
- Gruppe 2: menn tjener 13% mer enn kvinner
- Gruppe 3: kvinner tjener 1% mer enn menn
- Totalt: menn tjener 10% mer enn kvinner

#### Kommentarer knyttet til resultat:



## Årsberetning 2022

### Embriq AS

På generell basis tjener menn 10% bedre enn kvinner i selskapet når man sammenligner arbeid av lik verdi for virksomheten. Dette kan dog forklare når man ser på den kvantitative dataen ved at kriterier som ansiennitet, prestasjon, kompetanse og erfaring er knyttet til person og ikke stilling. Disse kriteriene er følgelig ikke en del av vurderingen knyttet til «arbeid av lik verdi», og er kriterier som forklarer ulik lønn selv om oppgavene/ansvaret er helt eller noenlunde likt. Det må også påpekes at den statistiske populasjonen hvor det gjøres kvantitative sammenligninger er skjevfordelt, og at datagrunnlaget for utvalget menn er over 5 ganger så stort som utvalget kvinner. Dette påvirker resultatene av undersøkelsen. Av hensyn til personvern er ikke sammenligningen presentert i de tilfellene hvor utvalget av kvinner eller menn utgjør mindre enn 5 personer.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultat- og likviditetsprognoser for år 2023 og 2024, og virksomhetenes strategiske planer.

#### Framtidig utvikling

Alle norske nettselskaper har de senere år gjennomført betydelige digitaliseringsprosjekter hvor innføringen av AMS har vært en driver inkludert rapportering til den nasjonale elhuben. Embriq har tatt en betydelig markedsandel i dette markedet. Teknologien og løsningene er også sentrale i det grønne skiftet og elektrifiseringen av samfunnet, som setter krav til ytterligere utbygging og mer avansert drift av strømmettene.

Det svenske kraftmarkedet i ferd med å utvikle seg i tråd med det norske og Embriq har en ambisjon om å øke selskapets markedsandel betydelig i det svenske markedet. I tillegg planlegges det for en etablering i Danmark og Finland.

Embriq skal i årene som kommer vokse organisk innen alle forretningsområder, og venter som følge av vekst og fokus på løpende kontinuerlig forbedring både økt omsetning og bedret resultatmargin. Det var ved utgangen av 2022 inngått mange kontrakter som vil bidra positivt til resultatet i årene som kommer.

#### Miljørapport

I 2022 foretok selskapet en helhetlig vurdering av virksomhetens miljøaspekter som kan påvirke det ytre miljø. Etter en evaluering basert på fastsatte kriterier, har selskapet kommet frem til at virksomheten ikke forurenser det ytre miljøet i vesentlig grad i 2022. Likevel er samfunnsansvar, ESG og fokus på bærekraft fundamentale prinsipper i hele Embriq sin virksomhet. Vårt viktigste klimabidrag er våre løsninger, som er viktige verktøy for våre kunder når de skal minimere sitt klimafotavtrykk. I tillegg har vi fokus på å redusere klimautslipp knyttet til vår interne forretningsdrift, som blant annet kan knyttes til energiforbruk på datasenter, ansattes forretningsreiser, avfallshåndtering, bærekraftige innkjøp og ansvarlig leverandøroppfølging. I 2021 utarbeidet Embriq konkrete målsettinger, tiltak og KPI'er på de områdene hvor selskapet kan utgjøre en forskjell. Dette programmet ble revidert høsten 2022 og ut fra en vesentlighetsvurdering ble noen aktiviteter fjernet mens andre har blitt lagt til.

Embriq utarbeider egen bærekrafts rapport med tilhørende klimaregnskap for perioden 01.01.22-31.12.2022. Rapporten blir publisert på selskapets hjemmeside i løpet av 2. kvartal 2023.

#### Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapet hadde i 2022 et svakere driftsresultat enn året før. Hovedgrunnen til dette er høyere lønnskostnader og varekostnader, samt svekket bruttomargin.

Selskapet oppnådde en omsetning på 405,6 millioner kroner i 2022, som medfører en økning på 35 millioner kroner (9%) fra 2021. Resultat før av- og nedskrivninger på driftsmidler ble i 2022 på 25,1 millioner kroner ned fra 36,8 i 2021.

Selskapets driftsresultat ble i 2022 på -8,2 millioner kroner, som er en nedgang på 22,8 millioner kroner fra 2021. Ordinære avskrivninger har økt med 11 millioner kroner til 33,3 millioner kroner i 2022.

Årets resultat for 2022 ble et underskudd på -16,2 millioner kroner.

Selskapet har en akseptabel finansiell stilling, og har per 31.12.2022 netto gjeld rentebærende gjeld 79,3 millioner kroner. Selskapet er eksponert for markeds-, kreditt- og likviditetsrisiko som del av løpende virksomhet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 266,9 millioner kroner. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 18%



## Årsberetning 2022

# Embriq AS

### Hendelser etter balansedagen

Det er ikke notert noen vesentlige hendelser etter balansedagen

### Kontantstrøm

Selskapets kontantstrøm fra driften var i 2022 23,4 millioner kroner. Investeringene ble i stor grad disponert til utvikling av selskapets softwareplattform for AMS.

### Endring i regnskapsprinsipper

Embriq AS har endret prinsipp vedrørende postering av årets pensjonskostnad. Til og med årsregnskapet for 2021 ble endring i balanseført forpliktelse ført over resultat. Fra og med 2022 er denne endringen ført som estimatavvik offentlig pensjonsordning mot EK i balansen.

### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets underskudd på -16,2 millioner kroner:

Overført til annen egenkapital:	millioner kroner	-16,2
Sum disponert:	millioner kroner	-16,2

Oslo, 09.06.2023  
Styret i Embriq AS

\_\_\_\_\_  
Matts Åke Lundgren  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Thomas Pettersen  
Styremedlem/ adm. direktør

\_\_\_\_\_  
Arne Schjerpen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Morten Mørk  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Harald Drøpping  
Styremedlem



# Årsregnskap 2022 Embriq AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 993 884 871



## RESULTATREGNSKAP

## EMBRIQ AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		396 960 332	362 156 528
Annen driftsinntekt		8 651 214	8 481 645
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2, 3</b>	<b>405 611 546</b>	<b>370 638 173</b>
Varekostnad		168 287 904	158 314 673
Lønnskostnad	4, 5	176 654 934	138 953 980
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	33 306 991	22 243 676
Annen driftskostnad	3, 4, 8	35 607 614	36 571 725
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>413 857 443</b>	<b>356 084 055</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 245 897</b>	<b>14 554 118</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen finansinntekt		5 466 696	2 301 239
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 301 591	1 661 183
Annen rentekostnad		78 839	278 193
Annen finanskostnad		5 187 785	3 678 600
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-7 101 519</b>	<b>-3 316 737</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-15 347 416</b>	<b>11 237 381</b>
Skattekostnad på resultat	9	833 456	2 247 075
<b>Årsresultat</b>		<b>-16 180 872</b>	<b>8 990 306</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-16 180 872	8 990 306
<b>Sum overføringer</b>	<b>10</b>	<b>-16 180 872</b>	<b>8 990 306</b>



## BALANSE

EMBRIQ AS

EIENDELER	Note	2022	2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utvikling	6	81 165 788	56 606 206
Konsesjoner, patenter o.l.	6	346 400	488 950
Utsatt skattefordel	9	8 814 032	15 931 540
Goodwill	6	38 486 055	23 803 227
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>128 812 275</b>	<b>96 829 923</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	404 360	165 321
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>404 360</b>	<b>165 321</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	11	0	35 232 783
Andre langsiktige fordringer	12	10 392 042	2 190 839
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 392 042</b>	<b>37 423 622</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>139 608 677</b>	<b>134 418 867</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>VARER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		524 225	163 410
<b>Sum varer</b>		<b>524 225</b>	<b>163 410</b>
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	12	56 694 932	57 694 362
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3	1 049 476	1 346 217
Andre kortsiktige fordringer	12, 13	15 821 952	25 230 879
Konsernfordringer	14	53 439 230	33 629 942
<b>Sum fordringer</b>		<b>127 005 590</b>	<b>117 901 400</b>
<b>BANKINNSKudd, KONTANTER O.L</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 474	54 860
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>2 474</b>	<b>54 860</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>127 532 289</b>	<b>118 119 669</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>267 140 966</b>	<b>252 538 536</b>

EMBRIQ AS

SIDE 3

**BALANSE**

EMBRIQ AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	10, 15	21 370 197	21 370 197
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 370 197</b>	<b>21 370 197</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	10	27 834 161	49 285 519
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 834 161</b>	<b>49 285 519</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>49 204 358</b>	<b>70 655 716</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		885 338	1 067 024
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>885 338</b>	<b>1 067 024</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Langsiktig konserngjeld		132 776 137	122 374 546
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>132 776 137</b>	<b>122 374 546</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	12	22 217 654	17 808 517
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	3	266 792	1 895 105
Skyldig offentlige avgifter		29 877 384	16 881 039
Annen kortsiktig gjeld	12, 13	31 913 303	21 856 588
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>84 275 133</b>	<b>58 441 249</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>217 936 608</b>	<b>181 882 820</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>267 140 966</b>	<b>252 538 536</b>

Oslo, 09.06.2023  
Styret i Embriq ASMats Åke Lundgren  
styrelederThomas Pettersen  
styremedlem/daglig lederMorten Mørk  
styremedlemHarald Drøpping  
styremedlemArne Schjerpen  
styremedlem

EMBRIQ AS

SIDE 4



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### EMBRIQ AS

	Note	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad	9	-15 871 641	11 073 971
Ordinære avskrivninger	6, 7	33 306 991	22 243 676
Endring i varelager		-360 815	168 365
Endring i kundefordringer	12	-1 387 807	1 439 361
Endring i leverandørgjeld	12	2 780 824	-1 388 912
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 894 295	2 784 703
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>23 361 846</b>	<b>28 466 154</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7	219 367	107 742
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	42 132 863
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	6	24 304 341	19 724 920
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-24 523 708</b>	<b>-61 965 525</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Endring i konsernfinansiering	12, 14	1 109 476	34 664 331
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>1 109 476</b>	<b>34 664 331</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-52 386	1 164 960
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		54 860	-1 110 100
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>2 474</b>	<b>54 860</b>

EMBRIQ AS

SIDE 5



## Embriq AS Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter. Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



## Embriq AS Noter til regnskapet 2022

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i datterselskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsemdbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsemdbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, eller pensjonskasser, fastsatt basert på periodiske aktuarberegninger. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

#### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

#### Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Embriq AS har endret prinsipp vedrørende postering av årets pensjonskostnad. Tom 2021 regnskapet er endring i balanseført forpliktelse ført over resultat. Fom 2022 er denne endringen ført som estimatavvik offentlig pensjonsordning mot EK i balansen. Dette fordi selskapet ønsker ikke store uforutsette endringer i resultat i regnskapsåret og posten har heller ikke noe med underliggende drift i selskapet å gjøre.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).



## Embriq AS Noter til regnskapet 2022

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Utsatt skattefordel regnskapsføres til nominelt beløp.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Embriq AS Noter til regnskapet 2022

### Note 2 Salgsinntekter

Per forretningsområde	2022	2021
Professional Services	35 850 362	26 719 204
IT managed Services	228 731 469	238 261 907
Software & Services	134 873 171	97 689 590
Annen inntekt	6 156 544	7 967 472
<b>Sum</b>	<b>405 611 546</b>	<b>370 638 173</b>

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	383 359 539	306 869 453
Sverige	21 560 038	63 115 002
Andre land	691 969	653 718
<b>Sum</b>	<b>405 611 546</b>	<b>370 638 173</b>

### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

#### Selskapets transaksjoner med nærstående parter

<i>Salg av varer og tjenester:</i>	2022	2021
Salg av tjenester:		
Konseminterne inntekter (mor/datter/søster)	7 524 648	8 591 887
<b>Sum salg av varer og tjenester</b>	<b>7 524 648</b>	<b>8 591 887</b>

#### *Kjøp av varer og tjenester:*

	2022	2021
Kjøp av tjenester:		
Konseminterne kostnader (mor/datter/søster)	25 354 759	23 579 150
<b>Sum kjøp av varer og tjenester</b>	<b>25 354 759</b>	<b>23 579 150</b>

Varer og tjenester til nærstående parter er solgt til samme priser og vilkår som benyttes ovenfor eksterne tredjepart. I 2022 er nærstående parter Grieg Holdco AS, Grieg Midco AS, Grieg Bidco AS, Embriq AS og Embriq Sweden AB. Konseminterne transaksjoner er mellom Embriq AS og Embriq Sweden AB.



## Embriq AS Noter til regnskapet 2022

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	136 562 356	111 932 090
Arbeidsgiveravgift	23 091 976	18 443 640
Pensjonskostnader	8 154 250	6 664 232
Andre ytelser	8 846 352	1 914 019
<b>Sum</b>	<b>176 654 934</b>	<b>138 953 981</b>

  

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	177	144
---	-----	-----

  

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	3 148 352	0
Pensjonskostnader	82 004	0
Annen godtgjørelse	86 953	0
<b>Sum</b>	<b>3 317 309</b>	<b>0</b>

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 211 517,- ekskl. mva.

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	175 000	300 000
Andre tjenester	36 517	72 500
Skatterådgivning	0	0
Annen bistand, bistand ved fusjoner etc.		
Sum honorar til revisor	211 517	372 500

### Note 5 Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Pr.31.12 hadde selskapet offentlige ytelsesbaserte pensjonsordninger som omfatter i alt 5 personer. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser, som i hovedsak bestemmes av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplanen er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene., justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

### Fellesordning

Pensjonsordning inkl AGA

	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	534 811	563 510
Adminstrasjonsomkostning	19 538	18 657
Arbeidsgiveravgift-Pensjonskostnad	78 163	82 086
Netto pensjonskostnad etter arbeidsgiveravgift	632 512	664 253

Side 10



## Embriq AS Noter til regnskapet 2022

Pensjonsforpliktelse	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	18 772 409	20 686 371
Pensjonsmidler	22 862 454	22 543 068
Netto forpliktelse før aga	-4 090 045	-1 856 697
Arbeidsgiveravgift	-576 696	-261 794
Brutto påløpt forpliktelse inkl aga	18 155 713	20 424 577
Netto forpliktelse inkl aga	-4 666 741	-2 118 491
Planendring inkl aga	0	0
Resultatført pensjonskostnad inkl evt. planendring	-4 666 741	-2 118 491
Resultatført finanskostnad	-21 745	5 016
Ført mot OCI inkl aga	-1 412 867	-264 285
Aga innbetalt premie/tilskudd	-215 782	-223 715
Innbetalt premie/tilskudd inkl adm.	-1 530 368	-1 586 634
Ført mot egenkapital	0	0
Ført mot egenkapital aga	0	0
Balanseført nto. forpliktelse/(midler) UB i år	-4 666 741	-2 118 491

Antall personer omfattet av ordningen	31.12.2022	31.12.2021
Aktive	4	4
Pensjonister	1	1

<b>Økonomiske forutsetninger</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Forventet lønnsvekst	3,50 %	2,75 %
Forventet G-regulering	3,25 %	2,50 %
Forventet pensjonsregulering	2,63 %	1,73 %

### Note 6 Immaterielle eiendeler

	Forskning og utvikling	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01	199 812 462	23 803 227
Tilgang *	47 635 680	24 304 341
Avgang	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>247 448 142</b>	<b>48 107 568</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-165 935 954	-9 621 514
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>81 512 188</b>	<b>38 486 054</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	23 218 647	9 621 514
Avskrivningssats	20%	20%
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Side 11



### Emбриq AS

#### Noter til regnskapet 2022

Økonomisk levetid 5 år 5 år

Selskapet har i 2022 innfusjonert Resight AS. Goodwill er relatert til dette oppkjøp samt oppkjøp Enitech AS i 2021 og avskrives lineært over 5 år fra 2022.

\* Balanseført verdi fra Resight immaterielle eiendeler er 7.690.325,. Tilgang i Emбриq AS i 2022 er 39.945.355,-

#### Note 7 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	49 998 151	<b>49 998 151</b>
Tilgang	219 367	<b>219 367</b>
Avgang	0	<b>0</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>50 217 518</b>	<b>50 217 518</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-49 813 158	-49 813 158
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>404 360</b>	<b>404 360</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>466 830</b>	<b>466 830</b>
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	5-10 år	

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	2022 Årlig leie	2021 Årlig leie
Leasing maskiner og software (drift)	3-5 års avtaler	24 218 449	29 165 507
Leasing/leie PC, mobil	3-års avtaler	1 634 319	1 205 793
Leasing bil		88 383	83 265
Bygninger (Oslo/Halden/Drammen/Stavanger)	2014-2027	12 203 744	9 304 445
		<b>38 144 895</b>	<b>39 759 010</b>

#### Note 8 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader	2022	2021
Leie og lokalkostnader	9 826 649	8 007 774
Utgiftsførte småanskaffelser	3 616 634	1 189 051
Drift og vedlikeholdskostnader	4 310	12 149
Fremmede tjenester, inkludert konsern	9 112 020	14 583 696
Kontorkostnader	5 896 353	4 825 624
Andre driftskostnader	7 151 649	7 953 431
Sum andre driftskostnader	35 607 614	36 571 725

Side 12

**Embriq AS**  
Noter til regnskapet 2022**Note 9 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært resultat før skatt	-15 347 416	11 237 381
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	833 456	2 247 075
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>833 456</b>	<b>2 247 075</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-15 347 416	11 237 381
Permanente forskjeller	-407 839	-991 962
Endring i midlertidige forskjeller	4 806 281	-2 498 667
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-7 746 752
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-10 948 974</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-15 347 416	11 237 381
Beregnet skatt av resultat før skatt	-3 376 432	2 472 224
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-89 725	-218 232
<b>Sum</b>	<b>-3 466 156</b>	<b>2 253 992</b>
Effektiv skattesats	22,6 %	20,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	48 160 325	29 802 644	-18 357 681
Avsetninger mv	-7 225 583	-5 817 711	1 407 872
Pensjonspremie/- forpliktelse	4 666 741	2 118 491	-2 548 250
<b>Sum</b>	<b>45 601 483</b>	<b>26 103 424</b>	<b>-19 498 060</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-96 774 614	-74 781 151	21 993 463
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	11 109 345	-12 693 872	-23 803 217
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-40 063 786</b>	<b>-61 371 599</b>	<b>-21 307 813</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>8 572 031</b>	<b>15 931 540</b>	<b>7 359 509</b>
-----------------------------------	------------------	-------------------	------------------

Utsatt skattefordel er oppført i den grad eiendelen denne kan utnyttes av fremtidig skattepliktig inntekt eller annen sannsynlig fremtidig utnyttelse.

**Note 10 Egenkapital**

<b>Årets endring i egenkapital</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 01.01	21 370 197	49 285 519	70 655 716
Årets resultat		-16 180 872	-16 180 872
Endring EK ifm endring pensjonsforpliktelse		1 013 566	1 013 566
Endring utsatt skattefordel tidl år		-6 284 052	-6 284 052
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>21 370 197</b>	<b>27 834 161</b>	<b>49 204 357</b>

Side 13



## Embriq AS Noter til regnskapet 2022

### Note 11 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Eier-/stemmeandel	Egenkapital	Årets resultat	Balanse verdi
Embriq AB	100	1 040 015	13 493	0

Embriq AB har kontoradresse i Gøteborg, Sverige.

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer 2022	2021	Andre fordringer 2022	2021
Embriq Sweden AB	24 942	263 647	0	0
Resight AS	0	58 036	0	0
Øvrige kundefordringer på selskap samme konsern	1 024 534	1 024 534	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 049 476</b>	<b>1 346 217</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld 2022	2021	Annen kortsiktig gjeld 2022	2021
Embriq Sweden AB	266 792	1 806 710	22 255 413	7 875 303
Annen gjeld til selskap i samme konsern	0	0	110 520 724	0
Resight AS	0	88 395	0	0
<b>Sum</b>	<b>266 792</b>	<b>1 895 105</b>	<b>132 776 137</b>	<b>7 875 303</b>

Embriq AS har stilt sikkerhet for opptil 200 MNOK i varelager, driftsmidler og kundefordringer for Grieg Bidco AS sitt banklån i Nordea.

Langsiktig gjeld er omklassifisert fra kortsiktig i 2021. Langsiktig konserngjeld er på totalt 132 776 137

Det henvises til note 14 vedr. konsernkontoordning. Fordringer Grieg Bidco AS utgjør 53 439 230 for 2022 og kr 33 629 942 for 2021

### Note 13 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld	2022	2021
Skyldig lønn, feriepenger	-16 659 387	-13 352 006
Påløpte kostnader	-15 253 915	-8 504 582
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>-31 913 302</b>	<b>-21 856 588</b>

Side 14



## Embriq AS Noter til regnskapet 2022

### Note 14 Bankinnskudd, trekkrettigheter

Saldo bankinnskudd, kontanter o.l pr.31.12.2022 kr 53 441 705  
Selskapets bankkontoer er tilknyttet flervaluta konsernkontosystem for konsernet Grieg Bidco AS. Selskapets innestående pr 31.12.2022 er kr 53 439 230  
Det er samlet gitt en ramme på 30 mill. for alle selskaper tilknyttet Grieg Bidco AS.  
Bankinnskudd pålydende 2 474 er bankinnskudd utenfor konsernkontosystem.

Selskapet har pr. 31.12.2022 følgende garantier i Nordea:

	<b>2021</b>
Bankgaranti husleie kr 5 759 230	kr 5 016 105
Skattetrekksgaranti kr 12 000 000	kr 8 000 000
IBM Finans kr 0	kr 11 130 000

### Note 15 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapitalen på kr 21 307 197,- består av 85 480 788 aksjer á kr 0,25,-.  
Det er en aksjeklasse. Alle aksjene har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel
Grieg Bidco AS	85 480 788	100,00 %
<b>Sum</b>	<b>85 480 788</b>	<b>100,00 %</b>

### Note 16 Finansiell Markedsrisiko

Embriq AS benytter seg ikke av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Embriq AS sin ordinære virksomhet er i liten grad utsatt for kredittrisiko via kundefordringer. Man er ellers eksponert for ordinær markedsrisiko innenfor de segmenter man selger tjenester.  
Selskapet har begrenset eksponering mot valutarisiko og renterisiko.

### Note 17 Hendelser etter balansedagen

Embriq AS leverer i stor utstrekning tjenester til kunder med samfunnskritiske roller, som nettselskaper, kraftprodusenter, næringsmiddelindustrien m.fl. I tillegg har selskapet store kunder innenfor Retail sektoren.  
Selskapet har langsiktige tjenesteavtaler med kundene.

.Den store finansielle risikoen for Embriq AS er om kunder går konkurs eller midlertidig stanser sin virksomhet og kjøp av våre tjenester.  
Selskapet er i kontinuerlig dialog med de største kundene og følger utviklingen svært nøye og vil styre virksomheten etter de prognoser og scenarier som vurderes sannsynlig i kommende perioder.

Side 15



## Deltakere

**EMBRIQ** 993 884 871 Norge

### Signert med Norsk BankID

Returnert navn fra Norsk BankID: Thomas Pettersen  
Returnert fødselsdato fra Norsk BankID: 1975-04-13

Thomas Pettersen  
thomas.pettersen@embriq.no

09-06-2023 09:58:37 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post

**ARNE SCHJERPEN** Norge

### Signert med Norsk BankID

Returnert navn fra Norsk BankID: Arne Schjerpen  
Returnert fødselsdato fra Norsk BankID: 1961-12-27

Arne Schjerpen  
arne.schjerpen@embriq.no

09-06-2023 09:50:35 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post

**HARALD DRØPPING** Norge

### Signert med Norsk BankID

Returnert navn fra Norsk BankID: Harald Drøpping  
Returnert fødselsdato fra Norsk BankID: 1969-05-04

Harald Drøpping  
harald.dropping@embriq.no

09-06-2023 10:05:43 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post

**MORTEN MØRK** Norge

### Signert med Norsk BankID

Returnert navn fra Norsk BankID: Morten Mørk  
Returnert fødselsdato fra Norsk BankID: 1966-03-02

Morten Mørk  
morten.mork@embriq.no

09-06-2023 10:03:56 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post

**MATS ÅKE LUNDGREN** Sverige

### Signert med Svensk BankID

Returnert navn fra Svensk BankID: Mats Åke Lundgren  
Returnert personnummer fra Svensk BankID: 196211081697

Mats Åke Lundgren  
matts.lundgren@magnesiumcapital.com

09-06-2023 09:58:00 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post